



SR

INTERNATIONAL SCHOOL

(Affiliated to CBSE, Affiliation no. 2134241)

6th Km. from BAWAN CHUNGI, BHITHARI, HARDOI

Contact no. 9044305817, 9305218570, 9415149425

TERM I EXAMINATION SCHEME (2025-26)

DATE	NUR	LKG	UKG	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII
20/09/25 SATURDAY				ART M.SC.		ART	ART	ART	ART/G.K.	ART/G.K.	ART/G.K.
22/09/25 MONDAY			ART	G.K.	ART	G.K.	G.K.	GK	SANS	SOCIAL SCIENCE	SANSKRIT
23/09/25 TUESDAY	ART	ART	E.V.S. ORAL	MATHS & E.V.S. ACTIVITY	G.K.	ENGLISH	SCIENCE	SOCIAL SCIENCE	MATHS	ENGLISH	MATHS
24/09/25 WEDNESDAY	MATHS	MATHS	MATHS	ENGLISH & HINDI ACTIVITY	ENGLISH	COMP.	ENGLISH	HINDI	SOCIAL STUDIES	MORAL SCIENCE	ENGLISH
25/09/25 THURSDAY	MATHS ORAL	MATHS ORAL	MATHS ORAL	MATHS	HINDI	SCIENCE	MORAL SCIENCE	SCIENCE	SCIENCE	MATHS	HINDI
26/09/25 FRIDAY	ENGLISH	ENGLISH	ENGLISH	E.V.S	MATHS	S.ST.	S.ST.	MATHS	ENGLISH	SANSKRIT	SCIENCE
27/09/25 SATURDAY	ENGLISH ORAL/POEM	ENGLISH ORAL/POEM	ENGLISH ORAL/POEM	ENGLISH	E.V.S	MATHS	HINDI	COMP	HINDI	COMP	MORAL SCIENCE
29/09/25 MONDAY	HINDI	HINDI	HINDI	HINDI	COMP.	MORAL SCIENCE	COMP.	MORAL SCIENCE	COMP	HINDI	COMP
30/09/25 TUESDAY	HINDI ORAL/POEM	HINDI ORAL/POEM	HINDI ORAL/POEM	COMP.	MORAL SCIENCE	HINDI	MATHS	ENGLISH	MORAL SCIENCE	SCIENCE	SOCIAL SCIENCE

General instructions:

1. During TERM 1 EXAMINATION the school timing will be as usual.
2. Presence of each student is must in TERM 1 examination. If any child remains absent without informing class teacher and Principal then zero marks will be awarded in the result of that child. Remember there will be no re-examination in any case.
3. Kindly clear all your dues (If remaining) till 20/09/2025, to avoid any inconvenience in examination.
4. Parent teacher meeting will be organized on 04/10/2025 from 09:30 am to 01:00 pm. Kindly be present on this day.

सामान्य निर्देश:

1. टर्म 1 परीक्षा के दौरान स्कूल का समय सामान्य रहेगा।
2. टर्म 1 परीक्षा में प्रत्येक छात्र की उपस्थिति अनिवार्य है। यदि कोई बच्चा कक्षा अध्यापक और प्रधानाचार्य को सूचित किए बिना अनुपस्थित रहता है, तो उस बच्चे के परिणाम में शून्य अंक दिए जाएंगे। याद रखें कि किसी भी स्थिति में पुनर्परीक्षा नहीं होगी।
3. परीक्षा में किसी भी असुविधा से बचने के लिए कृपया 20/09/2025 तक अपने सभी बकाया (यदि शेष हों) चुका दें।
4. अभिभावक-शिक्षक बैठक 04/10/2025 को प्रातः 09:30 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक आयोजित की जाएगी। कृपया इस दिन उपस्थित रहें।



SR

INTERNATIONAL SCHOOL

(Affiliated to CBSE, Affiliation no. 2134241)

6th Km. from BAWAN CHUNGI, BHITHARI, HARDOI

Contact no. 9044305817, 9305218570, 9415149425

TERM I EXAMINATION SCHEME (2025-26)

DATE	IX	XI
22/09/25 (MONDAY)	SCIENCE	HINDI
23/09/25 (TUESDAY)	I.T.	PHYSICS
24/09/25 (WEDNESDAY)		
25/09/25 (THURSDAY)	S.ST.	ENGLISH
26/09/25 (FRIDAY)		
27/09/25 (SATURDAY)	MATHS	MATHEMATICS/BIOLOGY
29/09/25 (MONDAY)	HINDI	
30/09/25 (TUESDAY)	ENGLISH	CHEMISTRY

General instructions:

1. During TERM 1 EXAMINATION the school timing will be as usual.
2. Presence of each student is must in TERM 1 examination. If any child remains absent without informing class teacher and Principal then zero marks will be awarded in the result of that child. Remember there will be no re-examination in any case.
3. Kindly clear all your dues (If remaining) till 20/09/2025, to avoid any inconvenience in examination.
4. Parent teacher meeting will be organized on 04/10/2025 from 09:30 am to 01:00 pm. Kindly be present on this day.

सामान्य निर्देश:

1. टर्म 1 परीक्षा के दौरान स्कूल का समय सामान्य रहेगा।
2. टर्म 1 परीक्षा में प्रत्येक छात्र की उपस्थिति अनिवार्य है। यदि कोई बच्चा कक्षा अध्यापक और प्रधानाचार्य को सूचित किए बिना अनुपस्थित रहता है, तो उस बच्चे के परिणाम में शून्य अंक दिए जाएंगे। याद रखें कि किसी भी स्थिति में पुनर्परीक्षा नहीं होगी।
3. परीक्षा में किसी भी असुविधा से बचने के लिए कृपया 20/09/2025 तक अपने सभी बकाया (यदि शेष हों) चुका दें।
4. अभिभावक-शिक्षक बैठक 04/10/2025 को प्रातः 09:30 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक आयोजित की जाएगी। कृपया इस दिन उपस्थित रहें।